
Märkischer Kiefern-OL 2016 So 28.02.2016 11:38
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name ZeitKat

Bahn 1  (12) 2,0 km  45 Hm 7 P
1(80) 2(60) 3(61) 4(62) 5(63) 6(65) 7(81) Ziel

1 7 Leander Fischer 20:02 1:16 2:10 5:19 8:10 11:55 16:21 18:48 20:02H10
OLV Potsdam 1:16 0:54 3:09 2:51 3:45 4:26 2:27 1:14

2 5 Adrian Hertel 21:54 1:14 2:14 5:14 8:23 15:13 18:37 21:01 21:54H10
Köpenicker SC 1:14 1:00 3:00 3:09 6:50 3:24 2:24 0:53

3 4 Theodor Schwaneb 24:05 1:45 2:49 5:58 12:10 17:56 21:15 23:08 24:05H10
TSV Röbel 1:45 1:04 3:09 6:12 5:46 3:19 1:53 0:57

4 10 Louis Antoine Krüg 28:25 1:36 3:13 10:51 14:30 21:04 24:49 27:01 28:25H10
Berliner Turnersch 1:36 1:37 7:38 3:39 6:34 3:45 2:12 1:24

5 2 Mila Fischer 30:08 1:26 2:26 7:45 11:49 21:19 27:19 29:15 30:08D10
OLV Potsdam 1:26 1:00 5:19 4:04 9:30 6:00 1:56 0:53

6 6 Florian Pinker 57:44 1:20 36:34 40:38 45:17 51:35 54:41 56:41 57:44 3:53H10
OK Mark Brandenb 1:20 35:14 4:04 4:39 6:18 3:06 2:00 1:03 *68

AK 11 Sebastian Schumac 26:30 1:32 2:54 7:48 11:29 17:51 22:04 25:18 26:30H10
OLV Potsdam 1:32 1:22 4:54 3:41 6:22 4:13 3:14 1:12

AK 14 Jan Von Szada 45:26 3:08 5:48 14:07 21:00 29:20 36:18 42:37 45:26H10
OLV Potsdam 3:08 2:40 8:19 6:53 8:20 6:58 6:19 2:49

AK 13 Mattis Fiedler 1:00:47 4:53 8:33 15:26 30:09 42:00 52:39 59:24 1:00:47H10
Kaulsdorfer OLV 4:53 3:40 6:53 14:43 11:51 10:39 6:45 1:23

8 Lionel Kumbier N AngH10
Berliner Turnersch

12 Julius Flach N AngH10
Treptower SV 1949

9 Fidelius Cain N AngH10
Treptower SV 1949

Bahn 2  (11) 2,7 km  55 Hm 8 P
1(60) 2(68) 3(61) 4(62) 5(69) 6(63) 7(46) 8(47) Ziel

1 23 Jonas Lange 22:33 1:56 4:35 8:08 10:30 12:13 14:40 18:01 20:43 22:33H12
SV IHW Alex 78 Berl 1:56 2:39 3:33 2:22 1:43 2:27 3:21 2:42 1:50

2 27 Camillo Fillinger 29:35 1:45 3:40 7:18 10:51 13:04 16:47 22:09 27:54 29:35H12
Köpenicker SC 1:45 1:55 3:38 3:33 2:13 3:43 5:22 5:45 1:41

3 20 Pina Mauch 30:07 2:24 4:55 9:25 12:20 14:10 17:12 22:04 28:11 30:07D12
Berliner Turnersch 2:24 2:31 4:30 2:55 1:50 3:02 4:52 6:07 1:56

4 24 Artur Templiner 31:06 2:05 4:57 9:02 12:01 14:12 19:38 24:50 28:57 31:06H12
Berliner TSC 2:05 2:52 4:05 2:59 2:11 5:26 5:12 4:07 2:09

5 26 Bjarne Wolf 33:09 1:45 6:17 10:23 13:52 16:14 20:05 25:32 31:01 33:09H12
Kaulsdorfer OLV 1:45 4:32 4:06 3:29 2:22 3:51 5:27 5:29 2:08

6 28 Antonio Bringezu 34:14 1:39 4:27 7:54 11:41 16:49 19:31 28:01 32:25 34:14H12
OLV Potsdam 1:39 2:48 3:27 3:47 5:08 2:42 8:30 4:24 1:49

7 16 Antonia Finkenstae 37:28 4:18 7:30 11:12 15:05 23:42 27:29 32:06 35:44 37:28D12
OLV Potsdam 4:18 3:12 3:42 3:53 8:37 3:47 4:37 3:38 1:44

8 19 Anna Rudelt 37:57 2:55 8:13 13:11 16:24 19:28 24:20 30:35 35:09 37:57D12
Köpenicker SC 2:55 5:18 4:58 3:13 3:04 4:52 6:15 4:34 2:48

9 17 Renata Tserbajewa 43:56 2:47 9:58 17:09 20:26 24:07 30:21 36:39 41:07 43:56D12
SV IHW Alex 78 Berl 2:47 7:11 7:11 3:17 3:41 6:14 6:18 4:28 2:49

10 25 Juri Kupke 49:06 5:46 17:41 23:29 27:37 30:55 35:23 41:29 46:37 49:06H12
OLV Potsdam 5:46 11:55 5:48 4:08 3:18 4:28 6:06 5:08 2:29

11 18 Vicky Broscheit 1:16:38 6:39 11:55 29:00 43:36 49:04 54:19 1:06:18 1:11:42 1:16:38D12
OK Mark Brandenb 6:39 5:16 17:05 14:36 5:28 5:15 11:59 5:24 4:56

Bahn 3  (4) 3,3 km  80 Hm 11 P
1(31) 2(51) 3(61) 4(50) 5(75) 6(72) 7(56) 8(57) 9(46) 10(66) 11(74) Ziel

1 35 Anne-Charlotte Sch 58:09 3:55 10:46 12:09 22:06 24:08 27:27 30:42 32:36 35:01 38:42 56:47 58:09D14
OK Mark Brandenb 3:55 6:51 1:23 9:57 2:02 3:19 3:15 1:54 2:25 3:41 18:05 1:22

2 31 Nora von Szada 1:10:07 4:01 9:29 11:08 22:33 25:19 30:25 39:24 43:19 46:45 50:38 1:08:38 1:10:07D14
OLV Potsdam 4:01 5:28 1:39 11:25 2:46 5:06 8:59 3:55 3:26 3:53 18:00 1:29

3 30 Alina Wilke 1:14:08 7:04 12:37 14:42 25:58 28:39 33:27 43:13 47:27 50:07 54:24 1:12:22 1:14:08D14
OK Mark Brandenb 7:04 5:33 2:05 11:16 2:41 4:48 9:46 4:14 2:40 4:17 17:58 1:46

4 32 Viktoria Kowsky 1:27:35 5:05 31:47 33:26 58:12 1:01:14 1:07:08 1:11:38 1:14:49 1:17:59 1:23:08 1:25:46 1:27:35D14
OK Mark Brandenb 5:05 26:42 1:39 24:46 3:02 5:54 4:30 3:11 3:10 5:09 2:38 1:49

Bahn 4  (18) 4,6 km  90 Hm 11 P
1(59) 2(55) 3(54) 4(35) 5(37) 6(31) 7(63) 8(50) 9(58) 10(45) 11(74) Ziel

1 42 Marie Kubald 56:24 4:44 12:53 15:51 21:13 25:59 28:17 39:21 41:46 47:23 53:33 54:54 56:24D16
Kaulsdorfer OLV 4:44 8:09 2:58 5:22 4:46 2:18 11:04 2:25 5:37 6:10 1:21 1:30

2 45 Elena Fillinger 58:20 4:52 13:29 17:39 20:49 26:22 28:28 40:02 42:22 47:59 55:05 56:48 58:20D16
Köpenicker SC 4:52 8:37 4:10 3:10 5:33 2:06 11:34 2:20 5:37 7:06 1:43 1:32

3 41 Athina Hirsch 59:03 3:57 11:56 15:26 18:20 22:42 25:33 38:38 41:25 50:07 56:16 57:42 59:03D16
ESV Lok Berlin-Sch 3:57 7:59 3:30 2:54 4:22 2:51 13:05 2:47 8:42 6:09 1:26 1:21

4 40 Clara Suchland 1:02:21 4:39 13:48 17:17 21:01 25:45 28:52 42:05 44:56 51:51 59:29 1:00:58 1:02:21D16
Köpenicker SC 4:39 9:09 3:29 3:44 4:44 3:07 13:13 2:51 6:55 7:38 1:29 1:23

5 58 Walter Ohk 1:05:11 5:24 13:55 17:27 22:51 27:19 30:16 40:22 43:24 49:09 1:01:17 1:03:11 1:05:11H70
USC Magdeburg 5:24 8:31 3:32 5:24 4:28 2:57 10:06 3:02 5:45 12:08 1:54 2:00

6 53 Kerstin Ahlburg 1:05:25 4:30 13:09 17:17 21:51 27:53 30:18 43:10 46:17 53:06 1:01:20 1:03:33 1:05:25D50
SV IHW Alex 78 Berl 4:30 8:39 4:08 4:34 6:02 2:25 12:52 3:07 6:49 8:14 2:13 1:52

7 57 Rolf Thiel 1:07:06 5:04 14:45 18:27 22:35 27:42 30:29 42:04 46:21 52:47 1:01:59 1:04:41 1:07:06H70
SV IHW Alex 78 Berl 5:04 9:41 3:42 4:08 5:07 2:47 11:35 4:17 6:26 9:12 2:42 2:25



Märkischer Kiefern-OL 2016 So 28.02.2016 11:38
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name ZeitKat

Bahn 4  (18) 4,6 km  90 Hm 11 P (Forts.)

1(59) 2(55) 3(54) 4(35) 5(37) 6(31) 7(63) 8(50) 9(58) 10(45) 11(74) Ziel

8 52 Monika Braatz 1:08:51 7:38 16:25 20:21 24:37 30:51 33:26 46:53 49:33 55:54 1:04:18 1:06:52 1:08:51D50
Treptower SV 1949 7:38 8:47 3:56 4:16 6:14 2:35 13:27 2:40 6:21 8:24 2:34 1:59

9 39 Franziska Finkenst 1:10:09 4:16 15:05 18:27 22:30 30:54 33:13 48:53 51:39 57:16 1:04:26 1:08:11 1:10:09D16
OLV Potsdam 4:16 10:49 3:22 4:03 8:24 2:19 15:40 2:46 5:37 7:10 3:45 1:58

10 44 Hanna Bringezu 1:13:57 6:15 15:28 18:37 24:50 30:22 43:24 52:14 54:07 59:17 1:09:15 1:11:01 1:13:57D16
OLV Potsdam 6:15 9:13 3:09 6:13 5:32 13:02 8:50 1:53 5:10 9:58 1:46 2:56

11 51 Anne Ferchow 1:14:39 5:16 16:47 20:35 27:57 33:59 36:48 48:35 52:30 59:23 1:09:02 1:11:56 1:14:39 1:05:13D50
Kaulsdorfer OLV 5:16 11:31 3:48 7:22 6:02 2:49 11:47 3:55 6:53 9:39 2:54 2:43 *66

12 56 Jerzy Ostojski 1:22:38 5:09 20:57 24:45 33:36 40:16 43:50 56:11 59:54 1:07:06 1:17:56 1:20:47 1:22:38H70
UKS UKS Energety 5:09 15:48 3:48 8:51 6:40 3:34 12:21 3:43 7:12 10:50 2:51 1:51

13 37 Lisa Knaack 1:23:28 10:17 19:57 23:49 32:48 38:30 45:15 56:42 59:58 1:08:13 1:20:21 1:22:20 1:23:28D16
OK Mark Brandenb 10:17 9:40 3:52 8:59 5:42 6:45 11:27 3:16 8:15 12:08 1:59 1:08

14 46 Sarah Knaack 1:25:29 8:09 19:44 24:02 30:52 35:52 41:26 54:47 59:58 1:10:46 1:21:16 1:23:29 1:25:29D16
OK Mark Brandenb 8:09 11:35 4:18 6:50 5:00 5:34 13:21 5:11 10:48 10:30 2:13 2:00

15 49 Beate Büchner 1:31:08 5:33 18:12 23:35 37:15 46:22 50:28 1:04:57 1:09:08 1:17:12 1:26:24 1:28:31 1:31:08D50
SV IHW Alex 78 Berl 5:33 12:39 5:23 13:40 9:07 4:06 14:29 4:11 8:04 9:12 2:07 2:37

AK 38 Luca Eszter Adorja 1:24:25 7:23 18:49 23:15 28:09 33:50 40:08 52:28 55:22 1:02:53 1:13:26 1:21:56 1:24:25D16
Berliner TSC 7:23 11:26 4:26 4:54 5:41 6:18 12:20 2:54 7:31 10:33 8:30 2:29

50 Ute Wollenberg N AngD50
ESV Lok Potsdam

43 Charlotte Leonhard N AngD16
SV IHW Alex 78 Berl

Bahn 5  (25) 6,8 km  110 Hm 13 P
1(35) 2(70) 3(55) 4(53) 5(59) 6(68) 7(64) 8(40) 9(57) 10(75) 11(69) 12(62) 13(39) Ziel

1 64 Leon Bauer 1:00:21 7:31 12:37 15:20 20:40 24:06 27:27 37:27 38:19 42:10 47:44 51:47 52:42 56:34 1:00:21H16
OK Mark Brandenb 7:31 5:06 2:43 5:20 3:26 3:21 10:00 0:52 3:51 5:34 4:03 0:55 3:52 3:47

2 89 Holger Jurack 1:01:14 6:52 12:50 15:09 19:39 22:57 26:47 37:48 38:53 42:30 47:20 52:23 53:32 56:56 1:01:14H55
ESV Lok Magdebur 6:52 5:58 2:19 4:30 3:18 3:50 11:01 1:05 3:37 4:50 5:03 1:09 3:24 4:18

3 81 Kristina Bringezu 1:05:34 8:29 14:04 16:39 21:19 25:39 29:30 40:57 41:53 46:09 51:14 55:50 56:58 1:00:37 1:05:34D35
OLV Potsdam 8:29 5:35 2:35 4:40 4:20 3:51 11:27 0:56 4:16 5:05 4:36 1:08 3:39 4:57

4 78 Annette Leonhardt 1:05:47 8:07 14:01 17:00 22:23 26:20 29:46 40:45 41:47 46:44 51:57 56:25 57:33 1:01:53 1:05:47D35
Treptower SV 1949 8:07 5:54 2:59 5:23 3:57 3:26 10:59 1:02 4:57 5:13 4:28 1:08 4:20 3:54

5 69 Anton Jaenicke 1:09:03 12:29 17:05 20:05 25:10 30:24 33:47 44:52 45:52 50:05 54:48 59:46 1:01:03 1:05:10 1:09:03H16
OK Mark Brandenb 12:29 4:36 3:00 5:05 5:14 3:23 11:05 1:00 4:13 4:43 4:58 1:17 4:07 3:53

6 68 Henrik Rudert 1:10:04 7:53 12:56 15:50 21:32 25:18 28:35 46:56 47:44 51:06 55:34 1:00:00 1:02:03 1:05:50 1:10:04H16
SV IHW Alex 78 Berl 7:53 5:03 2:54 5:42 3:46 3:17 18:21 0:48 3:22 4:28 4:26 2:03 3:47 4:14

7 74 Alina Sprenger 1:13:41 8:26 15:20 20:13 26:00 29:45 34:59 47:48 48:42 53:08 59:51 1:04:30 1:05:43 1:10:00 1:13:41D18
SV IHW Alex 78 Berl 8:26 6:54 4:53 5:47 3:45 5:14 12:49 0:54 4:26 6:43 4:39 1:13 4:17 3:41

7 76 Martina Fink 1:13:41 8:42 14:54 18:06 24:12 29:04 32:26 47:08 48:08 52:53 58:16 1:03:25 1:04:33 1:08:39 1:13:41D35
TSV Röbel 8:42 6:12 3:12 6:06 4:52 3:22 14:42 1:00 4:45 5:23 5:09 1:08 4:06 5:02

9 72 Stine Siebert 1:17:39 11:51 19:16 24:09 29:57 33:43 38:56 51:40 52:39 56:59 1:03:36 1:08:27 1:09:40 1:13:58 1:17:39D18
OLV Potsdam 11:51 7:25 4:53 5:48 3:46 5:13 12:44 0:59 4:20 6:37 4:51 1:13 4:18 3:41

10 79 Katrin Charlet 1:18:32 10:55 16:38 20:07 26:54 32:53 37:09 49:56 51:07 55:55 1:01:33 1:07:17 1:08:51 1:13:17 1:18:32D35
Kaulsdorfer OLV 10:55 5:43 3:29 6:47 5:59 4:16 12:47 1:11 4:48 5:38 5:44 1:34 4:26 5:15

11 63 Erik Wolf 1:21:27 16:29 23:18 26:19 33:06 37:43 41:41 54:21 55:20 1:00:27 1:06:51 1:11:53 1:13:07 1:16:37 1:21:27H16
Kaulsdorfer OLV 16:29 6:49 3:01 6:47 4:37 3:58 12:40 0:59 5:07 6:24 5:02 1:14 3:30 4:50

12 86 Siegfried Büchner 1:21:37 9:58 16:28 19:43 26:18 31:23 35:48 49:14 50:29 55:32 1:01:36 1:08:10 1:09:45 1:15:09 1:21:37H55
SV IHW Alex 78 Berl 9:58 6:30 3:15 6:35 5:05 4:25 13:26 1:15 5:03 6:04 6:34 1:35 5:24 6:28

13 62 Daniel Kalkbrenner 1:24:58 8:39 16:07 19:25 25:06 30:06 34:38 56:40 58:05 1:04:11 1:08:57 1:13:25 1:15:00 1:19:32 1:24:58H16
OK Mark Brandenb 8:39 7:28 3:18 5:41 5:00 4:32 22:02 1:25 6:06 4:46 4:28 1:35 4:32 5:26

14 80 Sandra Lischewski 1:28:02 13:10 19:44 23:45 29:52 36:43 40:57 54:20 55:40 1:03:00 1:09:41 1:15:34 1:17:36 1:22:38 1:28:02D35
BSV Halle-Ammend 13:10 6:34 4:01 6:07 6:51 4:14 13:23 1:20 7:20 6:41 5:53 2:02 5:02 5:24

15 67 Leonhard Grassow 1:29:41 11:16 19:01 23:12 30:20 35:50 40:19 59:19 1:00:21 1:07:04 1:13:46 1:18:49 1:19:58 1:24:33 1:29:41H16
Kaulsdorfer OLV 11:16 7:45 4:11 7:08 5:30 4:29 19:00 1:02 6:43 6:42 5:03 1:09 4:35 5:08

16 88 Bernd Wollenberg 1:54:09 13:32 22:09 27:31 36:23 43:21 49:03 1:07:30 1:09:16 1:16:32 1:25:42 1:34:57 1:37:35 1:45:07 1:54:09H55
Berliner TSC 13:32 8:37 5:22 8:52 6:58 5:42 18:27 1:46 7:16 9:10 9:15 2:38 7:32 9:02

17 65 Fabian Brand 1:55:55 13:36 19:58 24:42 33:23 40:31 46:19 1:19:29 1:20:38 1:28:24 1:36:23 1:44:00 1:45:36 1:50:46 1:55:55H16
ESV Lok Berlin-Sch 13:36 6:22 4:44 8:41 7:08 5:48 33:10 1:09 7:46 7:59 7:37 1:36 5:10 5:09

18 75 Anne Heiner 2:37:23 21:41 36:31 43:32 56:28 1:09:02 1:17:11 1:42:58 1:44:58 1:53:18 2:05:08 2:15:23 2:18:31 2:26:25 2:37:23D18
OK Mark Brandenb 21:41 14:50 7:01 12:56 12:34 8:09 25:47 2:00 8:20 11:50 10:15 3:08 7:54 10:58

61 Niklas Weiß Aufg 11:06 20:15 24:13 32:27 39:28 48:03 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 55:02H16
ESV Lok Magdebur 11:06 9:09 3:58 8:14 7:01 8:35 6:59

73 Thessa Jobst N AngD18
Kaulsdorfer OLV

87 Carlos Calderon N AngH55
ESV Lok Berlin-Sch

85 Uwe Schulze N AngH55
Köpenicker SC

66 Florian Waldzus N AngH16
Köpenicker SC

77 Yvonne Fischer N AngD35
OLV Potsdam

84 Kay-Olaf Gläser N AngH55
ESV Lok Berlin-Sch



Märkischer Kiefern-OL 2016 So 28.02.2016 11:38
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name ZeitKat

Bahn 6  (14) 8,9 km  140 Hm 21 P
1(33) 2(55) 3(54) 4(35) 5(34) 6(52) 7(36) 8(39) 9(76) 10(71) 11(72) 12(42) 13(43) 14(76)

15(42) 16(40) 17(56) 18(49) 19(38) 20(68) 21(39) Ziel

1 100 Udo Lange 1:12:22 4:17 7:46 9:47 12:38 16:47 19:07 21:12 25:59 31:45 1:35:19 35:44 37:41 39:54 43:10H45
SV IHW Alex 78 Berl 4:17 3:29 2:01 2:51 4:09 2:20 2:05 4:47 5:46 1:03:34 1:57 2:13 3:16

45:42 47:47 50:27 55:07 1:01:34 1:03:56 1:08:24 1:12:22
2:32 2:05 2:40 4:40 6:27 2:22 4:28 3:58

2 98 Mariuz Kramski 1:12:54 4:23 7:42 9:51 12:12 15:52 18:11 20:20 25:40 29:56 1:33:28 33:59 35:34 38:16 42:40H40
UKS UKS Energety 4:23 3:19 2:09 2:21 3:40 2:19 2:09 5:20 4:16 1:03:32 1:35 2:42 4:24

45:50 48:12 51:09 56:09 1:02:28 1:04:45 1:09:33 1:12:54
3:10 2:22 2:57 5:00 6:19 2:17 4:48 3:21

3 103 Carsten Behling 1:15:21 4:30 8:00 10:17 13:01 16:21 18:36 20:45 25:38 30:18 1:33:38 34:55 36:10 38:31 41:29H45
USC Magdeburg 4:30 3:30 2:17 2:44 3:20 2:15 2:09 4:53 4:40 1:03:20 1:15 2:21 2:58

45:44 47:55 51:10 56:34 1:05:07 1:07:36 1:12:05 1:15:21
4:15 2:11 3:15 5:24 8:33 2:29 4:29 3:16

4 97 Tomasz Zak 1:22:44 5:58 9:28 11:54 15:10 19:22 22:23 24:22 29:52 34:50 1:38:16 39:04 40:32 43:09 46:30H40
UKS UKS Energety 5:58 3:30 2:26 3:16 4:12 3:01 1:59 5:30 4:58 1:03:26 1:28 2:37 3:21

49:45 52:16 55:20 1:00:38 1:10:48 1:13:25 1:18:26 1:22:44
3:15 2:31 3:04 5:18 10:10 2:37 5:01 4:18

5 106 Stefan Röhl 1:32:28 5:27 9:52 13:13 16:16 21:42 25:11 28:02 33:01 38:34 1:42:32 43:31 44:58 49:12 53:51H45
OLF Mainz 5:27 4:25 3:21 3:03 5:26 3:29 2:51 4:59 5:33 1:03:58 1:27 4:14 4:39

57:44 1:00:19 1:03:59 1:09:47 1:19:09 1:22:44 1:28:01 1:32:28
3:53 2:35 3:40 5:48 9:22 3:35 5:17 4:27

6 92 Daniela Zschäckel 1:37:35 5:42 9:38 12:08 19:00 23:00 25:52 29:05 34:55 43:50 1:52:41 53:48 57:56 1:00:20 1:03:31D19
SV IHW Alex 78 Berl 5:42 3:56 2:30 6:52 4:00 2:52 3:13 5:50 8:55 1:08:51 4:08 2:24 3:11

1:07:22 1:09:55 1:13:15 1:19:58 1:26:53 1:29:13 1:33:46 1:37:35
3:51 2:33 3:20 6:43 6:55 2:20 4:33 3:49

7 105 Jürgen Kaminski 1:51:18 6:46 12:04 15:39 19:15 25:37 29:22 31:57 38:16 45:28 1:50:07 51:55 53:51 58:22 1:03:04H45
Treptower SV 1949 6:46 5:18 3:35 3:36 6:22 3:45 2:35 6:19 7:12 1:04:39 1:56 4:31 4:42

1:07:32 1:10:58 1:15:07 1:21:52 1:34:32 1:38:21 1:45:03 1:51:18
4:28 3:26 4:09 6:45 12:40 3:49 6:42 6:15

8 94 Isabell Jänich 1:51:32 5:30 10:31 13:28 17:12 22:51 25:44 28:23 34:41 49:38 1:54:26 56:22 58:09 1:01:25 1:05:53D19
Kaulsdorfer OLV 5:30 5:01 2:57 3:44 5:39 2:53 2:39 6:18 14:57 1:04:48 1:47 3:16 4:28

1:11:52 1:14:40 1:18:13 1:25:11 1:36:12 1:40:25 1:46:38 1:51:32
5:59 2:48 3:33 6:58 11:01 4:13 6:13 4:54

9 95 Ronja Fell 1:53:09 5:31 10:22 13:36 16:38 23:27 30:09 32:41 38:51 50:47 1:55:42 57:54 59:42 1:03:44 1:08:28D19
Berliner TSC 5:31 4:51 3:14 3:02 6:49 6:42 2:32 6:10 11:56 1:04:55 1:48 4:02 4:44

1:12:54 1:15:47 1:20:14 1:27:37 1:39:02 1:42:45 1:48:15 1:53:09
4:26 2:53 4:27 7:23 11:25 3:43 5:30 4:54

10 96 Thomas Grassow 1:53:59 5:51 10:35 13:55 19:04 24:08 28:24 33:04 39:47 55:16 2:00:06 1:02:23 1:04:16 1:07:08 1:10:39H40
Kaulsdorfer OLV 5:51 4:44 3:20 5:09 5:04 4:16 4:40 6:43 15:29 1:04:50 1:53 2:52 3:31

1:14:58 1:17:34 1:21:59 1:28:32 1:39:10 1:43:22 1:49:20 1:53:59
4:19 2:36 4:25 6:33 10:38 4:12 5:58 4:39

11 104 Kai Dalüge 1:54:08 4:34 9:21 12:42 27:40 34:14 37:00 40:15 46:06 52:36 1:57:58 59:29 1:01:31 1:05:43 1:09:54H45
SV IHW Alex 78 Berl 4:34 4:47 3:21 14:58 6:34 2:46 3:15 5:51 6:30 1:05:22 2:02 4:12 4:11

1:14:13 1:18:43 1:22:09 1:29:36 1:39:47 1:43:41 1:49:58 1:54:08
4:19 4:30 3:26 7:27 10:11 3:54 6:17 4:10

12 93 Simone Charlet 1:55:01 5:44 10:58 13:57 17:05 22:09 26:13 29:12 35:45 49:59 1:59:21 1:01:12 1:03:09 1:07:20 1:11:36D19
Kaulsdorfer OLV 5:44 5:14 2:59 3:08 5:04 4:04 2:59 6:33 14:14 1:09:22 1:57 4:11 4:16

1:15:44 1:18:35 1:22:30 1:30:01 1:40:04 1:44:47 1:50:48 1:55:01
4:08 2:51 3:55 7:31 10:03 4:43 6:01 4:13

13 102 Norbert Charlet 2:03:11 6:22 10:58 15:03 19:01 27:02 34:18 37:46 46:11 54:02 1:58:40 59:58 1:01:44 1:07:27 1:12:20H45
Kaulsdorfer OLV 6:22 4:36 4:05 3:58 8:01 7:16 3:28 8:25 7:51 1:04:38 1:46 5:43 4:53

1:18:06 1:21:59 1:27:02 1:33:50 1:47:05 1:51:28 1:57:21 2:03:11 1:43:49
5:46 3:53 5:03 6:48 13:15 4:23 5:53 5:50 *51

101 Dirk Mönch Aufg 5:44 9:50 12:32 15:35 20:56 24:04 26:27 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----H45
Köpenicker SC 5:44 4:06 2:42 3:03 5:21 3:08 2:23

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 33:02
6:35

Bahn 7  (14) 8,9 km  140 Hm 21 P
1(33) 2(55) 3(54) 4(35) 5(34) 6(52) 7(36) 8(39) 9(76) 10(42) 11(43) 12(76) 13(71) 14(72)

15(42) 16(40) 17(56) 18(49) 19(38) 20(68) 21(39) Ziel

1 121 Gerhard Brettschne 1:13:34 4:29 7:59 10:13 13:42 17:52 20:16 22:01 26:34 31:24 34:31 37:03 39:48 1:43:12 43:43H45
Kaulsdorfer OLV 4:29 3:30 2:14 3:29 4:10 2:24 1:45 4:33 4:50 3:07 2:32 2:45 1:03:24

45:04 47:18 50:07 55:01 1:03:24 1:05:44 1:09:56 1:13:34
1:21 2:14 2:49 4:54 8:23 2:20 4:12 3:38

2 120 Jerzy Deptula 1:22:47 4:40 8:53 11:31 14:03 18:33 20:46 22:49 28:06 33:56 38:41 41:11 44:10 1:48:04 49:35H45
UKS UKS Energety 4:40 4:13 2:38 2:32 4:30 2:13 2:03 5:17 5:50 4:45 2:30 2:59 1:03:54

50:58 53:21 56:58 1:02:20 1:11:10 1:14:09 1:19:13 1:22:47
1:23 2:23 3:37 5:22 8:50 2:59 5:04 3:34

3 122 Urs Trösch 1:24:41 4:45 8:17 10:49 13:24 18:47 21:42 23:52 30:30 36:45 39:55 42:40 45:46 1:49:29 50:15H45
Berliner TSC 4:45 3:32 2:32 2:35 5:23 2:55 2:10 6:38 6:15 3:10 2:45 3:06 1:03:43

51:28 53:45 56:33 1:01:55 1:12:46 1:15:19 1:20:04 1:24:41
1:13 2:17 2:48 5:22 10:51 2:33 4:45 4:37

4 123 Frank Mieske 1:36:23 5:13 8:56 11:32 14:43 19:57 25:35 29:50 34:51 40:53 45:46 49:32 53:00 1:56:39 1:02:21H45
Kaulsdorfer OLV 5:13 3:43 2:36 3:11 5:14 5:38 4:15 5:01 6:02 4:53 3:46 3:28 1:03:39

1:03:54 1:06:30 1:09:50 1:15:49 1:24:41 1:27:28 1:31:59 1:36:23
1:33 2:36 3:20 5:59 8:52 2:47 4:31 4:24



Märkischer Kiefern-OL 2016 So 28.02.2016 11:38
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name ZeitKat

Bahn 7  (14) 8,9 km  140 Hm 21 P (Forts.)

1(33) 2(55) 3(54) 4(35) 5(34) 6(52) 7(36) 8(39) 9(76) 10(42) 11(43) 12(76) 13(71) 14(72)
15(42) 16(40) 17(56) 18(49) 19(38) 20(68) 21(39) Ziel

5 119 Björn Finkenstaedt 1:38:17 5:22 9:01 11:50 14:34 19:54 23:31 25:59 33:17 40:50 44:57 48:09 55:56 1:59:58 1:01:36H45
OLV Potsdam 5:22 3:39 2:49 2:44 5:20 3:37 2:28 7:18 7:33 4:07 3:12 7:47 1:04:02

1:03:10 1:05:43 1:09:12 1:15:59 1:24:56 1:28:03 1:33:39 1:38:17
1:34 2:33 3:29 6:47 8:57 3:07 5:36 4:38

6 110 Anicó Kulow 1:39:05 5:17 8:57 11:31 26:48 30:32 33:14 36:45 41:50 46:31 51:20 54:20 58:00 2:02:01 1:02:38D19
Berliner Turnersch 5:17 3:40 2:34 15:17 3:44 2:42 3:31 5:05 4:41 4:49 3:00 3:40 1:04:01

1:03:52 1:06:25 1:09:37 1:19:39 1:29:09 1:31:39 1:35:35 1:39:05 1:14:49
1:14 2:33 3:12 10:02 9:30 2:30 3:56 3:30 *75

7 112 Elisa Wolf 1:54:43 6:06 11:16 14:27 19:34 27:14 32:29 34:59 41:43 49:49 54:35 59:41 1:03:49 2:07:46 1:10:41D19
Kaulsdorfer OLV 6:06 5:10 3:11 5:07 7:40 5:15 2:30 6:44 8:06 4:46 5:06 4:08 1:03:57

1:12:18 1:15:37 1:20:53 1:28:35 1:40:20 1:43:58 1:49:55 1:54:43
1:37 3:19 5:16 7:42 11:45 3:38 5:57 4:48

8 109 Petula Jungandreas 2:06:41 5:38 11:56 14:58 28:32 34:42 39:14 42:23 49:34 56:09 1:03:12 1:06:52 1:13:12 2:19:31 1:23:07D19
Kaulsdorfer OLV 5:38 6:18 3:02 13:34 6:10 4:32 3:09 7:11 6:35 7:03 3:40 6:20 1:06:19

1:24:40 1:27:55 1:33:21 1:40:52 1:52:03 1:56:08 2:01:52 2:06:41
1:33 3:15 5:26 7:31 11:11 4:05 5:44 4:49

9 115 Stefan Edelhoff 2:16:01 6:49 12:03 15:04 22:51 29:46 35:11 41:25 49:22 56:52 1:03:34 1:08:52 1:13:18 2:17:36 1:18:54H40
SV IHW Alex 78 Berl 6:49 5:14 3:01 7:47 6:55 5:25 6:14 7:57 7:30 6:42 5:18 4:26 1:04:18

1:21:31 1:24:31 1:28:06 1:48:57 2:00:06 2:03:06 2:09:38 2:16:01
2:37 3:00 3:35 20:51 11:09 3:00 6:32 6:23

10 114 Stefan Winterfeldt 2:31:31 8:33 17:05 20:43 26:14 35:46 41:37 45:34 55:38 1:06:44 1:13:05 1:20:03 1:27:23 2:35:29 1:40:34H40
SV IHW Alex 78 Berl 8:33 8:32 3:38 5:31 9:32 5:51 3:57 10:04 11:06 6:21 6:58 7:20 1:08:06

